Membentuk Tim Pelaksana Rukyat

Agar pelaksanaan rukyat al hilal terkoordinasi sebaiknya dibentuk suatu

tim pelaksanaan rukyat. Tim rukyat ini hendaknya terdiri dari unsur-unsur

46 Muhyiddin Khazin, Loc.cit
47 Noor Ahmad SS, 2006, Menuju Cara Rukyat yang Akurat, Makalah pada Lokakarya

Imsakiyah Ramadhan 1427H/2006M se-Jawa Tengah dan daerah Istimewa Yogyakarta yang
diselenggarakan oleh PPM IAIN Walisongo Semarang.